別記様式第１号（第７条関係）
竹原市仁賀ダム多目的広場使用許可申請書（新規・変更）
　　年　　月　　日
竹原市長　様
住所
団体名
電話番号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　竹原市仁賀ダム建設事業に伴う周辺環境整備における施設等の維持管理運営要綱第７条第２項の規定により，次のとおり使用の許可を申請します。
　１　使用目的
　２　使用期間
　　　平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分から
　　　平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分まで
　３　使用場所

　　　第１多目的広場　・　第２多目的広場

　４　使用予定人員
名

　５　備考